h  e i  m  e n  S e p  a  r a  t - I S  a c h  t  r a  g s a  r t i  k e l .

In Christi nomine. Amen.

A n n o  Nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo octuagesimo quinto, 
Indictione octava die quarta marcii. Actum  Utini sub domo communis presenti- 

bus magnifico ac egregiis militibus dominis Federico quondam domini Fran-

cisci de Savorgnano, et Vencislao quondam domini Pertoldi de Spegnimbergo 
ac provido viro Gerardo quondam ser Guilielmi de Utino testibus et abis ibi 

vocatis specialiter et rogatis. Cum in millesimo trecentesimo octuagesimo 
quinto, indictione octava die octavo mensis Februarij immediate post con- 

tractus unionis et lige celebrate et firmate inter excelsum et illustrem dominum, 

dominum Antonium Yenerio inclitum Venetiarum ducem et commune Yenetiarum 

seu agentes pro eis ex una parte et nonnullos nobiles et comunitates patrie 

Foriiullii et ecclesie Aquilegiensis seu agentes pro eis ex altera, scriptos in 

eodem tenore et consonantia manu Guilielmi de Yincenciis quondam ser 

Tomasini publici Imperiali auctoritate notarii et ducatus Venetiarum scribe, 

et mei Nicolussii notarii infrascripti, anno Nativitatis Domini millesimo trecen

tesimo octuagesimo quinto, Indictione octava die octavo mensis Februarij, 

suprascripti partes et utraque earum nominibus eorum quorum erant procura- 

tores et sindici celebraverint et firmaverint unum alium contractum sive in

strumentum infrascripti tenoris scriptum manu mti Nicolussij notarii infra

scripti. In quo inter cetera cavetur quod prefati nobiles et eommunitates patrie 

Foiiiullii infra unum mensem tune proximum per instrumenta publica eorum 

bullis bullata, specialiter et expresse ratificabunt, approbabunt, et confirmabunt 

ipsum instrumentum et omnia et singula in eo contenta. Idcirco nobilis vir 

dominus O d o r i c u s  quondam domini C l i s o y  de C o l o r e t o  pro se ac J  a- 

c o b o  J o h a n n e  eius fratre pro quo idem dominus O d o  r i c u s  promisit de rati 

habitione videlicet se factuium et curaturum cum eff ec tu omni exceptione 

remota quod idem J o c o b u s  J o h a n n e s  eius frater iufrascripta omnia et 

singula ad omnem incliti ducalis dominii Yenetiarum requisiiionem approbabit, 

ratificabit, et confirmablt in omnibus et per totum obligans ad hec omnia sua 

bona presentia et futura, volens attendere et effectua'ber observare omnia et 

singula in dicto instrumento contenta, sponte et ex certa animi scientia et 

omnibus modis, iuribus, formis, et causis quibus melius potuit, ipsum instru
mentum et omnia et singula in en contenta in presentia mei aota ij infrascripti 

velut persone publico stipulantis et recipientis nomine et vice ipsius domini 

Ducis et communis Venetiarum ac quorumeumque interest vel interesse posset 

ra+ificavit, laudavit, admisit, confirmavit, approbabit et emologavit, atque ratifi- 

cat, laudat, admittit, confirmat, approbat, et emologat, promittens tarn nomine 

suo quam dicli Jocobi Johannis fratris sui et eorum heredum ipsum instrumen

tum et omi.ia et singula promissa, conventa, pacta, obligata et contenta in eo 

firmiter attendere et observare, et attendi et observari facere sine aliqua ex

ceptione vel dolo, et non contrafacere vel venire aliqua ratione vel causa, 

modo vel ingenio, de iure vel de facto sub pena in instrumentis predicte 
unionis et lige contenta. Renuntians super omnibus et singulis suprascriptis 

exceptioni doli mali, et in factum actioni, conditioni sine causa vel ex iniusta 

causa fori privilegio et omnibus iuribus civilibus, canonicis et municipalibus 
quibus posset cont a predicta vel al quod predictorum quomodolibet se tueri. 

In premissorum autem fidem et evidentiam pleriorem prefatus dominus O d o 
r i c u s  presens instrumentum fieri, rogavit et sui sigilli appensione munivit. 

Tenor vero dicti instrumenti per omnia talis est.

ln  Christi nomine Amen. A n n o  Nativitatis eiusdem millesimo trecente

simo octuagesimo quinto; indictione octava die octava Februarii. Cum in

instrumento lige unionis et confederationis hodie paulo ante celebrationem 

presentis contractus inite facte et firmate ac per me notarium infrascriptum 

publicate et scripte inter nobiles et sapientes viros dominos Johannem Grado- 

nico procuratorem ecclesie Sancti Marci, Leonardum Dandulo militem et pro- 

curatorem Sancti Marci ac Michaelem Steno honorabiles Ambaxiatores pro
curatores et sindicos Serenissimi domini Ducis et communis Venetiarum et de 

ipsorum sindicatu plene constat publico instrumento scripto manu Johannis 

Plumatio filii ser Bertucii de Venetiis publici Imperiali auctoritate notarii, et 

ducatus Venetiarum sciibe in presenti millesimo et indictione die vigesimo 

mensis jannuaiii a me notario infrascripto viso et lecto. Qui sindicatus in 

formam publicam redatus est penes sindicos et procuratores infrascriptorum 

nobilium et communitatum patrie Foriiullii ad cautelam ex una parte, et honora

biles nobilem et circumspectos viros magistrum Jocobum  phisicum, Blasium 

de Lissono, et ser Nicolaum Manini de Utino procuratores et procuratorio 

nomine magnifici et potentis militis domini Federici quondam strenui militis